令和 2年 8、9月度 お知らせ

令和 2年 8月 1日

会員各位

内藤・日吉地域連合防災会

事務局長 稲葉 敏子

8月の全体会はありません

全体会開催のお知らせ

会長  龍神 瑞穂

新型コロナウイルスの感染拡大防止に留意しながら下記の通り開催しますので

ご出席ください。

日時：令和 2年 9月 8日(火)       10時 30分～11時 30分

場所：内藤地域センター

報告事項

1. 井戸端会議 なかよし井戸・内藤橋井戸 8/4 9/1

 ポプラ井戸 7/26 8/30

2. 役員会 9/1

3. 幹事会 8/13

4. 事務局会議 8/4

5. 防災訓練（内藤さつき公園）7/29

6. 内藤・日吉地域自治会連絡会 8/23

協議事項

1. 秋の防災訓練 10/17日(土)  すぎのこ公園

2. 防災まちづくりニュース秋号発行

【当面の日程】

〇8月 4日(火)   井戸端会議 10時～    なかよし井戸、内藤橋井戸

〇8月 4日(火)   事務局会議 10時 45分～   内藤橋公園

〇8月 13日(木)   幹事会    10時～      恋ヶ窪公民館

〇8月 23日(日)   内藤・日吉地域自治会連絡会  内藤地域センター

〇8月 30日(日)   井戸端会議 9時～      ポプラ井戸

〇9月 1日(火)   井戸端会議 10時～     なかよし井戸、内藤橋井戸

〇9月 1日(火)   役員会     10時 45分～  内藤地域センター

〇9月 8日(火)   全体会   10時 30分～11時 30分 内藤地域センター

〇9月 10日(木)   幹事会   10時～    恋ヶ窪公民館

〇9月 27日(日)   井戸端会議 9時～     ポプラ井戸

〇10月 6日(火)   井戸端会議 10時～    なかよし井戸、内藤橋井戸

〇10月 6日(火)   事務局会議 13時 30分～  恋ヶ窪公民館

〇10月 8日(木)   幹事会   10時～    恋ヶ窪公民館

〇10月 13日(火)  全体会   10時 30分～11時 30分 内藤地域センター

〇10月 17日(土)  秋の防災訓練       すぎのこ公園

〇10月 18日(日)  国分寺市総合防災訓練

以上

照会・連絡先 稲葉敏子 携帯電話  090-9150-3030